
Uchwała nr 18/199/22/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zabezpieczenia środków na opracowanie ,,Warmińsko – Mazurskiej Strategii 

Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego 2022 – 2030’’ oraz przeprowadzenia procedury wyłonienia 

najlepszego oferenta do opracowania powyższego dokumentu 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 

2022 poz. 547) w związku z art. 140h ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo  

o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. 2021 poz. 450 ze zm.) art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2021 poz. 1129, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1  

Przeznacza się ze środków własnych Samorządu Województwa kwotę 200 000,00 zł (słownie: 

dwieście tysięcy złotych)  na opracowanie ,,Warmińsko – Mazurskiej Strategii Bezpieczeństwa Ruchu 

Drogowego 2022 – 2030’’. 

 

§ 2 

Powierza się przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

własnej jednostce organizacyjnej tj. Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Olsztynie. 

  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                         Przewodniczący Zarządu  

                                                                            Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

                                                                                          Gustaw Marek Brzezin         

 

 


